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Altså, etter at farfar hadde spurt om jeg egentlig hadde lest Bibelen, ble jeg 
litt lei meg. Jeg hadde jo lest hele Det gamle testamentet hvert år siden jeg 
var 15. Dessuten kunne jeg hele 1. Mosebok utenat. Selvfølgelig kunne jeg 
Bibelen, men jeg måtte likevel spørre hva han mente. «Hva står det i Bibelen 
om en konge?» «Jo,» sa farfaren min.  «For eksempel i 4 Mos 24,17  står det: 
‘Jeg ser ham, men ikke nå, jeg skuer ham, men ikke nær. En stjerne stiger 
opp fra Jakob,en kongsstav løfter seg fra Israel.’» og i Jesaja 9,6 står det: ‘For 
et barn er oss født, en sønn er oss gitt. Herredømmet er lagt på hans skuldre, 
og han skal kalles Underfull rådgiver, mektig Gud, evig Far, fredsfyrste.’»  

Vi satt og snakket lenge om den nye stjernen virkelig kunne være tegnet på 
at den nye kongen skulle komme. Jeg fortalte farfar at jeg hadde lagt ut på 
hele denne reisen for faktisk å følge den nye stjernen. Da bestemte farfar seg 
for at han også ville bli med. Jeg var ikke sikker på om det var en god idé. 
Særlig ikke da han begynte å pakke – og alt han pakket var bøker.

«Skal du bare ha med bøker?» «Ja,» sa farfar. «Det kan bli kjedelig på
veien, og hva annet skal jeg pakke? Jeg har ikke så mange klær.» Det syns jeg  
var veldig rart. Jeg har jo fire skap fulle av klær,  men han hadde bare to 
kapper. Så dem pakket han, og så var det på tide å dra.

Ja, vi bestemte oss for å dra med én gang uten å vente. Men det var ikke en 
så god idé, for det var fortsatt lyst ute, så vi kunne ikke se stjernen. Jeg 
tenkte på hvor jeg hadde sett stjernen sist, og husket at det var mot vest. 
Derfor gikk vi vestover og fortsatte å gå hele natten. Jeg var så trøtt da vi til 
slutt kom til en by som het Vestover, at jeg nesten sovnet oppå kamelen. 
Heldigvis fant Veiviseren et stort hus i utkanten av byen, og han banket på 
for å høre om vi i det minste kunne få litt vann, for vi var veldig tørste også.

En gammel mann kom og åpnet døren. Det viste seg å være tjeneren, og 
han sa at vi kunne sette kamelene i stallen og komme inn. Jeg orket nesten 
ikke gå opp trappene til døren, og da vi kom inn i gangen, tok tjeneren oss 
med tre etasjer opp til noen gjesterom. Det var kjempe-slitsomt å gå opp 
alle trappene, men da vi endelig var oppe, falt jeg rett ned i sengen med 
klærne på. Jeg orket ikke engang ta på meg reise-pyjamasen min. Men jeg 
husket å be kveldsbønnen min, som egentlig ble en morgenbønn siden det 
var morgen, før jeg sovnet. Pleier du å be en kveldsbønn?

Jeg sovnet med én gang, selv om jeg ikke visste hvor jeg egentlig hadde 
kommet. Hvem eide dette store huset? Det får jeg fortelle i morgen.

Ha det! Vi snakkes i

morgen!
/Leo God morgen og sov godt!
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